

Dodavatel:



**TopKarMoto s.r.o.**  
Sídlištní 22  
564 01 Dlouhoňovice

IČ: 25409891  
DIČ: CZ25409891  
Telefon: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

70890005

DIČ:

CZ70890005

Povodí Labe, státní podnik



Tel.:

Nabídka č.: 21NA00355  
Datum zápisu: 12.10.2021  
Platno do: 30.11.2021  
Zakázka: R21R353

Konečný příjemce:

Povodí Labe, státní podnik, [REDACTED]

H6X / H02 1441 - oprava rozvodů

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
HYDROŠTEL	8 ks	1 082,00		8 656,00 21%	1 817,76	10 473,76
TYČKA	8 ks	443,00		3 544,00 21%	744,24	4 288,24
VAHADLA	4 ks	5 015,00		20 060,00 21%	4 212,60	24 272,60
HLAVA	4 ks	9 850,00		39 400,00 21%	8 274,00	47 674,00
TĚSNĚNÍ POD HLAVU	1 ks	3 171,00		3 171,00 21%	665,91	3 836,91
TĚSNĚNÍ VÝFUKU, Dichtung Auspuff	4 ks	119,00		476,00 21%	99,96	575,96
TĚSNĚNÍ SÁNÍ	4 ks	88,00		352,00 21%	73,92	425,92
TĚSNĚNÍ VÍKA (VM22032264F)	1 ks	1 166,00		1 166,00 21%	244,86	1 410,86
TĚSNĚNÍ TURBA, Dichtung Turbo	1 ks	99,00		99,00 21%	20,79	119,79
GUFERO	8 ks	96,00		768,00 21%	161,28	929,28
O- KROUŽEK	4 ks	41,00		164,00 21%	34,44	198,44
PODLÓŽKA VSTRÍKU	4 ks	13,00		52,00 21%	10,92	62,92
VSTRÍKOVAC D 754 TE2	4 ks	6 136,00		24 544,00 21%	5 154,24	29 698,24
PŘEPADOVÉ VEDENÍ PALIVA, Lecköleitung	1 ks	755,00		755,00 21%	158,55	913,55
KLADKA MOTORU PLECHOVÁ	1 ks	4 187,00		4 187,00 21%	879,27	5 066,27
KLADKA MOTORU PLASTOVÁ	1 ks	2 907,00		2 907,00 21%	610,47	3 517,47
TĚSNĚNÍ VOD. POTRUBÍ	4 ks	40,00		160,00 21%	33,60	193,60
TĚSNĚNÍ TURBA	1 ks	245,00		245,00 21%	51,45	296,45
POMOCNÝ MATERIÁL	3 jedn.	355,00		1 065,00 21%	223,65	1 288,65
MOTOROVÝ FILTR	1 ks	138,00		138,00 21%	28,98	166,98
MOTOROVÝ OLEJ	8 l	127,00		1 016,00 21%	213,36	1 229,36
ŘEMEN KLIMATIZACE	1 ks	333,00		333,00 21%	69,93	402,93
ŘEMEN MOTORU	1 ks	1 944,00		1 944,00 21%	408,24	2 352,24
VZDUCHOVÝ FILTR HRUBÝ	1 ks	639,00		639,00 21%	134,19	773,19
VZDUCHOVÝ FILTR JEMNÝ	1 ks	591,00		591,00 21%	124,11	715,11
PALIVOVÝ FILTR	1 ks	1 071,00		1 071,00 21%	224,91	1 295,91
CHLADÍCÍ KAPALINA ZELENOMODRÁ	5 l	115,00		575,00 21%	120,75	695,75
PRÁCE DLE SKUTEČNOSTI (1000,-Kč/hod), NA DÍLNĚ TKM 800,-Kč	52 hod.	800,00		41 600,00 21%	8 736,00	50 336,00
Součet položek				159 678,00	33 532,38	193 210,38
Zaokrouhlení						0,62
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>193 211,00</b>

Vystavil:

